АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.02.2016 г. № 161

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайств  председателя СПК «Труд» А.В.Язева

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Шумячского района:

- Горбачеву Людмилу Анатольевну, доярку СПК «Труд»;

- Лукошкину Наталью Александровну, телятницу СПК «Труд»;

- Мезелева Александра Михайловича, механизатора СПК «Труд»;

- Филиппова Юрия Федоровича, механизатора СПК «Труд»;

- Хиондерко Вячеслава Константиновича, механизатора СПК «Труд».

Глава муниципального образования
«Шумячский район»  Смоленской области                                              А.В. Голушков